
第 1 页 共 4 页

9 月竞价销售公告

我司拟对偏光片产品约 74万平方进行市场化公开竞价销售，兹

邀请合格竞价人前来竞价。

一、竞价基本情况

竞价内容详见附件《9月竞价销售报价单》

二、竞价人的资格要求

1、竞价人应是中华人民共和国境内注册（不含港、澳、台地区）

的独立法人机构。境内竞价人须提供营业执照副本复印件并加盖公章；

2、竞价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停

业或者破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。

三、竞价信息

竞价人可在我司官方网站上获取竞价相关信息，了解详细竞价内

容，参见深圳市盛波光电科技有限公司招标公告，网址如下：

https://www.szsapo.com/news-70-0-156.html

四、竞价人现场看样及竞价答疑

1、现场看样时间：2023 年 9 月 25 日-9 月 27 日（8：30-17：30）；

2、现场看样地址：深圳市坪山区青松路 8号；

3、现场看样请联系吴先生 0755-61886866-82325

4、竞价资料及竞价物具体情况答疑：

吴先生：0755-61886866-82325 邮箱：wlonghui@szsapo.com

五、竞价资料的递交

1、竞价报名截止时间：2023 年 10 月 9日下午 14:00:00

2、递交地点：深圳市坪山区大工业区青松路 8 号盛波光电科技

园；收件人：吴先生 0755-61886866-82325

3、竞价人需提供的资料



第 2 页 共 4 页

（1）纸质密封报价单加盖公章，否则不予受理；首次参与我司

竞价销售的竞价人须提供营业执照副本复印件并加盖公章。

（2）竞价保证金纸质版本转账电子回单（和密封报价单一起寄

送）。

（3）密封报价单封面需要标明竞价人公司全称及联系电话。

六、竞价相关说明

1、报价请提供未税打包价格，含税价则视为无效，请根据报价

清单上标的进行报价，其他报价形式一律不予采纳；实际交易付款价

格加收 13%增值税。

2、本次竞价产成品约 72.34 万平方，半成品约 1.87 万平方。半

成品：指的是偏光片缺少 PET 保护膜或者胶水，不能直接贴屏的产品。

半成品和产成品在《9月竞价产品明细》B 列已备注。

3、中标单位以任何理由弃标将被列入我司竞价销售限制名单并

扣除竞价保证金的 20%，后续禁止参与我司竞价。

4、标的物数量为预估数量，出货数量以实际备货数量为准，中

标单位提货时现场核对中标产品数量和实物是否一致，出库后我司概

不负责；对于清单内的所有产品，我司不做品质保证，并不提供任何

品质相关的售后服务。

5、中标单位如未按照公告要求的具体时间向我司缴纳竞价保证

金则视为竞价资料无效。

6、中标单位需要于我司签订《竞价销售合同》。

7、中标单位在于我司签订《竞价销售合同》7 个工作日内需要



第 3 页 共 4 页

付款提货，超过提货期限我司将收取货款的 1%作为违约金，超过 15

个工作日我司有权对中标单位未提清的物资另行处置，且对于中标单

位向我司支付的尚未提取的物资的款项及押金和竞价保证金，我司有

权不予退还。

七、竞价保证金的收取和退回

1、竞价保证金：所有参与竞价单位需要向我司缴纳竞价保证金

1000 万元，若中标后弃标则扣除其竞价保证金的 20%。

2、竞价保证金收取截止时间：2023 年 10 月 9日上午 12:00:00

3、中标单位的竞价保证金可转为货款，未中标单位的竞价保证

金可在收到未中标通知之后的 10个工作日内退回。

八、包材押金收取和退回

1、中标单位需要缴纳包材押金，收取标准：塑料卡板 190 元，

木卡板 80元，管芯单价约 500 元/米，对应 2.5m 材料铁架预计 3500

元/个，总包材押金约 50万元，具体以实际备货数量收取包材押金。

2、中标单位退回包材后，如我司验收不合格，则中标单位按照

包材押金收取标准金额赔偿我司损失。

3、中标单位自提走竞价销售产品之日起 90天内需要将我司包材

退回，如到期未退回给我司，则需要按照包材实际采购金额赔偿我司

损失。

4、中标单位如在约定时间内将包材退回我司并验收合格，正常

情况下我司在 10个工作日内将包材押金退回中标单位。

九、竞价保证金、货款、包材押金收款账户



第 4 页 共 4 页

收款单位：深圳市盛波光电科技有限公司

开 户 行：上海浦东发展银行深圳坪山支行

账 号：7926 0078 8013 0000 0143

竞价保证金及包材押金收取、退回联系人：

张先生：0755-61886866-82312

十、评价方法

本次设定保底价，超过保底价的按“最高价评价法”原则执行；

若竞价人的最高价不能达到保底价，则我司有权选择不出货。

十一、其他

本公告内容解释权归深圳市盛波光电科技有限公司。

十二、附件

1、附件 1《9 月竞价销售公告》

2、附件 2《9 月竞价销售报价单》

3、附件 3《9 月竞价产品明细》

深圳市盛波光电科技有限公司

2023 年 9 月 22 日


